令和５年９月２５日

香取市立瑞穂小学校

       保護者 様

                                   香取市立瑞穂小学校

                                   校 長 鶴田 和寿

第２学年学級閉鎖について（お願い）

新秋の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動について御理解、御協力をいただいておりますことに感謝申し上げま

す。

現在、全国的に新型コロナウイルスに加え、インフルエンザの流行が見られます。本日、本校で

も複数のインフルエンザ感染症の罹患者が出ました。つきましては、以下のとおりとしましたので

御報告いたします。尚、今後、感染拡大する恐れがありますので、再度、感染対策の徹底をお願い

いたします。学校でも十分に気を付けていきますので、御家庭でも対応をお願いいたします。

【インフルエンザ感染拡大に伴う学級閉鎖について】

 ◯対 象    第２学年

 ◯学級閉鎖期間 令和５年９月 26日（火）～２８日（木）

※感染状況によって延期されることがあります。

※学級閉鎖解除にあたり、状況等について香取市教育委員会、保健所と協議

が必要になります。結果によっては閉鎖期間の変更があるかもしれないこ

とを御了承ください。

 ◯対 応    学級閉鎖中、リモートによる健康状態の確認と学びの保障から Teamsによる

         リモート学習を以下のように実施します。

          ８：３０  健康観察

          ９：３０  リモート学習①

         １３：３０  リモート学習②

 ○入り方    「Teams 、 一般 、会議」 に入るようにしてください。

          ※お子様への声掛けをお願いします。

※体調が新たに悪くなった場合は、学校まで連絡をください。

香取市立瑞穂小学校

教頭  伊藤 誠子

電話 ０４７８（５２）２０４２

FAX  ０４７８（５２）３８２１

Mail:  mizuho-e@katori-edu.jp